ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СОНКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 июля 2018 г.

	№
	39/192-3

	п.Сонково

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Сонковского района от 26 мая 2016 г. № 2/7-3                                        «О контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии Сонковского района  »
В соответствии с постановлением избирательной комиссии Тверской области от 01.06.2018 г. № 109/1420-6 «Об освобождении от обязанностей члена территориальной избирательной комиссии Сонковского района с правом решающего голоса Е.А.Пантелеевой», постановлением территориальной избирательной комиссии Сонковского района от 22.06.2018 г. № 36/158-3 «Об избрании секретаря территориальной избирательной комиссии Сонковского района» территориальная избирательная комиссия Сонковского района постановляет:
1. Внести изменения в пункт 1 постановления территориальной избирательной комиссии Сонковского района от 26 мая 2016 г. № 2/7-3 «О контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии Сонковского района», изложив в новой редакции:

      «1. Создать при территориальной избирательной комиссии Сонковского района контрольно-ревизионную службу  с числом членов 5 человек:

- Шутова Галина Владимировна, заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Сонковского района, руководитель контрольно-ревизионной службы;

- Робина Светлана Александровна, член  территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, заместитель руководителя контрольно-ревизионной службы;

- Перлова Татьяна Анатольевна, секретарь территориальной избирательной комиссии Сонковского района, секретарь контрольно-ревизионной службы;

- Голикова Марина Борисовна, заместитель руководителя структурного подразделения – главный экономист администрации Сонковского района, член контрольно-ревизионной службы (по согласованию);

- Кузнецова Юлия Николаевна, главный специалист финансового отдела администрации Сонковского района, член контрольно-ревизионной службы (по согласованию).

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Сонковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Сонковского района
	Е.В.Коврижных

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Сонковского района
	Т.А.Перлова

	МП